平成26年7月22日

各      位
        会 社 名  株式会社 自 重 堂
        代表者名  代表取締役社長 出原 正貴
        （コード番号 3597 東証第二部）
        問合せ先  専務取締役業務本部本部長
             谷口 郁志
        （TEL．0847－51－8111）

代表取締役の異動並びに役付役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年７月22日開催の取締役会において、代表取締役の異動並びに役付役員の異動について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の若返りと、経営のスピードアップを図るため。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名 継続職名

出 原 群 三
(いではら ぐんぞう)

取締役最高顧問（※）
代表取締役会長 兼
最高経営責任者(ＣＥＯ)

出 原 正 博
(いではら まさひろ)

取締役相談役 代表取締役副会長

出 原 正 貴
(いではら まさたか)

代表取締役会長 兼

最高経営責任者（ＣＥＯ）
代表取締役社長 営業本部 本部長

出 原 正 信
(いではら まさのぶ)

代表取締役社長 取締役副社長 商品本部 本部長

粟 根 幹 夫
(あわね  みきお )

常務取締役 取締役
ユニフォーム事業部事業部長
兼大阪支店支店長

※ ９月下旬開催予定の定時株主総会において定款変更を行う予定であります。

３．就任予定日 平成 26年９月下旬（定時株主総会後の取締役会にて）

※ ご参考までに、専務取締役業務本部本部長谷口郁志に変更はありません。

４．新任代表取締役の氏名及び略歴並びに所有株式数

 新 役 職 名 代表取締役社長

 氏   名 出原 正信（いではら まさのぶ）

 生 年 月 日 昭和42年６月13日生（47歳）

 出   身 東京都

 経   歴 平成２年３月 慶応義塾大学経済学部 卒業

       平成２年４月 ㈱日本興業銀行 入行

       平成14年６月 カリフォルニア大学バークレー校経営大学院 卒業（ＭＢＡ取得）

       平成14年８月 日本ペイント㈱入社 ＦＰ事業部マーケティング部部長

       平成16年７月 当社入社 常任顧問

       平成16年９月 取締役

       平成17年７月 常務取締役

       平成19年９月 専務取締役

       平成22年７月 取締役副社長（現任）

 所有株式数 212,548株（平成 26年６月 30日現在）

以 上